

SYDJYSK KURER ApS

Ballehøj 34
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2019

Anita Dahl Bram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYDJYSK KURER ApS

Ballehøj 34

6100 Haderslev

CVR-nr: 35656502

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

ND REVISION VOJENS REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Østergade 28

6500 Vojens

DK Danmark

CVR-nr: 31611962

P-enhed: 1014605173

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i kurer- og pakketransport.

Usædvanlige forhold

Nærværende årsrapport erstatter tidligere årsrapport vedtaget på selskabets generalforsamling den 2. januar 2019. Årsrapporten, der ikke var revideret, blev udarbejdet af ledelsen.

Erhvervsstyrelsen har ved en stikprøvekontrol konstateret, at selskabet ikke opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision og påbudt selskabet at indsende et revideret årsregnskab for perioden 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Dette medførte valg af ny revisor samt udarbejdelse af nærværende årsrapport. Den nyvalgte revisor har, som det fremgår, afgivet en erklæring om udvidet gennemgang på årsregnskabet.

Nærværende årsrapport udviser større ændringer i forhold til den tidligere offentliggjorte årsrapport.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -1.150.440. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.127.942.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		14.408.009	15.118.840
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		14.408.009	15.118.840
Personaleomkostninger		-14.390.054	-13.954.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.070.000	-1.070.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.052.045	94.393
Andre finansielle indtægter		54	
Øvrige finansielle omkostninger		-98.449	-50.677
Ordinært resultat før skat		-1.150.440	43.716
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.150.440	43.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.150.440	43.716
I alt		-1.150.440	43.716

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.835.001	2.375.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.835.001	2.375.000
Deposita		1.488.800	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.488.800	
Anlægsaktiver i alt		4.323.801	2.375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.689.677	3.313.003
Igangværende arbejder for fremmed regning			125.000
Tilgodehavender i alt		4.689.677	3.438.003
Likvide beholdninger		126.389	728.716
Omsætningsaktiver i alt		4.816.066	4.166.719
Aktiver i alt		9.139.867	6.541.719

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.177.942	-27.503
Egenkapital i alt		-1.127.942	22.497
Gæld til banker		45.020	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.020	
Gæld til banker		9.160	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.885	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.602.303	6.519.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.441	
Periodeafgrænsningsposter		35.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.222.789	6.519.222
Gældsforpligtelser i alt		10.267.809	6.519.222
Passiver i alt		9.139.867	6.541.719

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakter på varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.243 TDKK.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i driftsmateriel og salg af varer og tjenesteydelser for nom. 900.000 DKK.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	
Gennemsnitligt antal ansatte		45
Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	45	0
Lønninger.....	13.277.350	8.815
Pensioner.....	612.173	0
Andre omkostninger til social sikring.....	500.531	386
Personaleomkostninger i alt.....	14.390.054	9.201